



ЗАКОН СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в статьи 9 и 19 Областного закона «Об исполнительных органах государственной власти Свердловской области»

Принят Законодательным Собранием
Свердловской области

17 марта 2015 года

Статья 1

Внести в статьи 9 и 19 Областного закона от 24 декабря 1996 года № 58-ОЗ «Об исполнительных органах государственной власти Свердловской области» («Областная газета», 1997, 9 января, № 2) с изменениями, внесенными Областным законом от 19 ноября 1998 года № 36-ОЗ и Законами Свердловской области от 22 января 2001 года № 6-ОЗ, от 26 мая 2003 года № 14-ОЗ, от 6 октября 2004 года № 62-ОЗ, от 25 марта 2005 года № 8-ОЗ, от 22 июля 2005 года № 93-ОЗ, от 12 июля 2007 года № 78-ОЗ, от 23 мая 2011 года № 30-ОЗ, от 20 июня 2012 года № 56-ОЗ и от 17 октября 2013 года № 98-ОЗ, следующие изменения:

1) в подпункте «в» статьи 9 слова «по стимулированию занятости населения, созданию системы здорового образа жизни» заменить словами «в сфере содействия занятости населения, а также мероприятия по профилактике заболеваний и формированию здорового образа жизни у»;

2) в подпункте «г» статьи 19 слова «по повышению занятости и» заменить словами «в сфере содействия занятости населения и по повышению»;

3) в подпункте «ж» статьи 19 слова «по гражданской обороне и ликвидации последствий стихийных бедствий» заменить словами «по территориальной обороне и гражданской обороне, защите населения и территории Свердловской области».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Губернатор Свердловской области



Е.В.Куйвашев

г. Екатеринбург
20 марта 2015 года
№ 23-03